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200 هزار امضا برای 
محرومیت راموس!

فینــال لیــگ قهرمانــان اروپا که بــا برتری 
3-یک رئال مادرید مقابــل لیورپول همراه بود 
یکی از زشــت ترین خطاهای دنیای فوتبال را 
درون خود داشــت؛ جایی که سرخیو راموس 
کاپیتــان رئال مادرید با یک فــن ناجوانمردانه 
محمد صلاح ســتاره و امید اول لیورپولی ها را 
ســرنگون کرد تا این بازیکن به شدت مصدوم 
شــود و هم اکنون اخبار ضــد و نقیضی درباره 
میزان مصدومیت او شــنیده می شــود. پس از 
پایان این مســابقه موجی جهانی علیه سرخیو 
راموس به راه افتاد. ســتاره محبوب مصری ها 
حالا حمایت جهانی را پشت سر خود می بیند. 
برای محرومیت ســرخیو راموس نیز یک کمپ 
مجازی جهانی راه افتــاد و بیش از 200 هزار 
نفر تاکنــون با امضای بیانیــه ای علیه راموس 
خواستار محرومیت این مدافع تیم ملی فوتبال 
اســپانیا شــده اند. هشــتگ هایی با نام او ترند 
می شود؛ هشتگ هایی که شامل کلماتی بسیار 
نامناسب علیه راموس است. او یک شبه تبدیل 

به منفورترین فوتبالیست دنیا شده است. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

سوژه

ســایت گل بعد از پایان چمپیونزلیگ اقدام به معرفی تیم منتخب این 
تورنمنت و بازیکنانی که بهترین عملکرد را داشتند، کرد. لیگ قهرمانان 
اروپا به پایان رسید و تیم فوتبال رئال مادرید موفق شد برای سومین بار 
پیاپی قهرمان این بازی ها شود. در پایان این تورنمنت معتبر فوتبالی اما 
نگاهی خواهیم داشت به بهترین بازیکنانی که در این مسابقات عملکرد 

مناسبی داشتند. تیم منتخب این تورنمنت به شرح زیر خواهد بود.
 الیســون، رم: این دروازه  بان برزیلی در رسیدن رم به نیمه نهایی 
نقش چشمگیری داشــت و خودش را به عنوان یکی از نخبه ها مطرح 

کرد. 
 دنی آلوز، پاری سن ژرمن: تیم پاریسی یک بار دیگر از رسیدن به 
رویایش بازماند اما دفاع راست اسطوره  ای این تیم در تمام بازی  ها عالی 

بود. 

 نیکولاس اوتامندی، منچسترسیتی: فقط محمد صلاح راه نفوذ 
به دفاع مستحکم سیتی را در این فصل به خوبی پیدا کرده بود و این 

دفاع مستحکم رهبری به نام اوتامندی دارد. 
 متس هوملس، بایرن مونیخ: او نشــان داد که چــرا بایرن برای 
خریدن ســتاره محصول آکادمی خودش از دورتموند آنقدر پافشاری 

می  کرد. او در این بازی ها بدون اشتباه کار کرد. 
 مارسلو، رئال مادرید: در کنار کریس رونالدو شاید بتوان مارسلو را 

یکی از تاثیرگذارترین ها در رسیدن رئال به قهرمانی دانست. 
 جیمز میلنر، لیورپول: او که معمولا در میانه زمین بود زمینه ساز 
بیشتر حملات لیورپول در بازی های این فصل بود و طراحی  بی  نقصی 

داشت. 
 کاسمیرو، رئال مادرید: شاید او بهترین دستاورد زیدان باشد. این 

بازیکن با حمایت مربی فرانســوی تبدیل به یکی از بهترین بازیکنان 
جوان دنیا شده است. 

 کوین دی بروین، منچسترسیتی: در کنار محمد صلاح او یکی از 
بازیکنانی بود که در لیگ برتر هم عالی کار کرد و در لیگ قهرمانان هم 

بارها در گل های تیمش تاثیرگذار بود. 
 محمد صلاح، لیورپول: او پدیده فصل 18-201۷ بود. او ســالی 

به یادماندنی را گذراند و تنها پایانش برای این بازیکن کمی تلخ بود. 
 روبرتو فیرمینیو، لیورپول: او بازیکن محبوب هواداران در لیورپول 
شــده و ثابت کرده در کنار ستاره مصری به خوبی می  تواند تاثیرگذار 

باشد. 
 کریستیانو رونالدو، رئال مادرید: درباره او چه می  توان گفت؟ شاید 
در لالیگا خوب کار نکرد اما بدون شک ستاره لیگ قهرمانان اروپا بود. 

تیم منتخب لیگ قهرمانان اروپا سایت گل معرفی کرد

فوق ســتاره پرتغالی به هواداران رئال مادرید قوت قلب داده اســت. صحبت های رونالدو بعد از فینال لیگ 
قهرمانــان در کیف، زمزمه هایی مبنــی بر جدایی وی از مادرید ایجاد کرد و موجــی از نگرانی را در دل 
هواداران قوهای ســپید انداخت. اما کریس رونالدو روز یک شنبه در مراسم جشن قهرمانی رئال مادرید در 
پایتخت اسپانیا به هواداران تیمش قوت قلب داد. او از روی سکو خطاب به هواداران تیمش چنین گفت: 
»متشکرم که امروز اینجا هستید، ما تاریخ سازی کردیم، از شما ممنونیم که همیشه از ما حمایت کرده اید. 
دوران شادمانی است و ما هم خیلی خوشحالیم، زنده باد رئال مادرید و دیگر هیچ. متشکرم، تا فصل بعد...!«

محمد صلاح بعد از برخورد با ســرخیو راموس از ناحیه شــانه آسیب دیده و اخبار ضد و نقیضی در 
خصوص احتمال غیبت او در جام جهانی شــنیده می شــود اما این ستاره مصری مدعی شد در جام 
جهانی حضور خواهد یافت. وینگر مصری لیورپول در صفحه رسمی خود نوشت: »شب بسیار دشواری 
را ســپری کردم اما من یک جنگجو هســتم. برخلاف پیش بینی ها، اطمینان دارم که به جام جهانی 
روســیه می رســم و باعث افتخار شما خواهم شد. عشق و حمایت شــما قدرتی را که من به آن نیاز 

دارم به من تزریق خواهد کرد.« گویا آسیب دیدگی ستاره تیم ملی مصر آنقدرها هم جدی نیست. 

رونالدو: فصل بعد همدیگر را می بینیم خبر شیرین صلاح در مورد جام جهانی

انتقال احتمالی امتیاز گسترش فولاد مغایر 
مصوبه هیئت رئیسه 

اوایل هفته جاری بود که امتیاز و ســهام باشــگاه 
تراکتورسازی تبریز به زنوزی، مالک باشگاه گسترش 
فولاد واگذار شد تا شاید این تیم قدیمی و ریشه دار 
با خصوصی شــدن از بخش عمده ای از مشــکلات مالی اش رها شود. با این که 
این خبر خوشحال کنند ه ای برای هواداران پرشور تراکتورسازی و فوتبال دوستان 
آذربایجانی بود اما در چارچوب مقررات فوتبال حرفه ای، زنوزی نمی تواند همزمان 
در لیگ برتر تراکتور و گســترش فولاد را داشــته باشد و به ناچار باید مالکیت 
گســترش فولاد را به فرد دیگری واگذار کند. دقیقــا به خاطر همین موضوع 
مالکیت مشــترک 2 لیگ برتری بود که زمزمه هایــی مبنی بر واگذاری امتیاز 
گسترش فولاد پیچید. پس از چند سال که ماجرای انتقال امتیاز تیم های لیگ 
برتری فروکش کرده بود دوباره بحث انتقال امتیاز مطرح شد که اصلا خوشایند 
فوتبال آذربایجان شرقی نیست و آن ها دوست ندارند یکی از 2 سهمیه شان در 
لیگ برتر از دست برود. در حالی که هنوز زنوزی یا دیگر مسئولان فوتبال استان 
آذربایجان درباره وضعیت نهایی گســترش فولاد اظهار نظر نکرده اند شایعاتی 
شنیده می شــود مبنی بر این که توافقاتی برای فروش و انتقال امتیاز گسترش 
فولاد به باشــگاه خونه به خونه بابل انجام شده اســت. این شایعات در حالی به 
گوش می رسد که هنوز پرونده شکایت خونه به خونه از نساجی مازندران به کمیته 
انضباطــی و کمیته اخلاق مبنی بر تبانی این تیم صعود کرده باز اســت و به 
نتیجه نرسیده. گذشــته از این، انتقال امتیاز گسترش فولاد منع قانونی دارد؛ 
قانونی که سال گذشــته تصویب شده است. 21 خرداد سال 96 جلسه هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال به ریاســت مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و با 
حضور علی کفاشیان، محمود اسلامیان، حیدر بهاروند، لیلا صوفی زاده، هدایت 
ممبینی، عبدالکاظم طالقانی، محمود شیعی، فریدون اصفهانیان، علیرضا اسدی 
و محمدرضا ساکت در محل فدراسیون فوتبال برگزار شد که یکی از مصوبات این 
جلسه ممنوعیت فروش و انتقال امتیاز باشگاه های لیگ برتر فوتبال است. با در 
نظر گرفتن این موضوع شایعات مربوط به انتقال گسترش فولاد به بابل تکذیب 
می شود اما مسئله مالکیت مشترک گسترش فولاد با تراکتورسازی به قوت خود 
باقی است و مسئولان 2 باشگاه و هیئت فوتبال آذربایجان شرقی و سازمان لیگ 

و فدراسیون فوتبال باید تدبیری برای حل این معضل بکنند. 

یادداشت روز

ناامیدی کاپیتان آلبی سلسته از تیم ملی کشورش

ستاره تیم ملی آرژانتین درباره شرایط تیم ملی کشورش قبل 
از جام جهانی به صحبت پرداخت. به نقل از سایت لاناسیون، 
تیم ملی آرژانتین صعود دشواری به جام جهانی روسیه داشت 
و اکنون در این رقابت ها با تیم های کرواسی، ایسلند و نیجریه 
همگروه شده است. لیونل مسی، فوق ستاره آرژانتین که دوره 
گذشــته نایب قهرمانی در این رقابت ها را تجربه کرد، گفت:  
»من فکر می کنم ما توانایی قهرمانی در جام جهانی روســیه 
را داریــم. من اعتقاد زیادی بــه این ترکیب و تیمی دارم که 
در حال آمادگی برای جام جهانی اســت. باید آرام باشــیم. 
نمی توانیم بگوییم که بهترین هستیم چون اینطور نیست. باید 
بدانیم که چند تیم از ما بهتر هستند ولی برای رسیدن به رویا 
و هدفمان در روسیه بازی خواهیم کرد. مردم باید بدانند که ما 
مدعی اول قهرمانی در جام جهانی نیستیم ولی برای رسیدن 
به هدفمان تلاش خواهیم کرد. بازی در جام جهانی برای همه 
مــا اهمیت زیادی دارد؛ هم برای من و هم برای کل تیم. من 
حاضرم قهرمانی با بارسلونا را با قهرمانی با تیم ملی آرژانتین 
عوض کنم چون موفقیت با تیم ملی اهمیت بســیار زیادی 
نسبت به موفقیت در رده باشگاهی دارد.« ستاره آلبی سلسته 
اضافه کرد: »شروع جام جهانی با یک برد بسیار خوب خواهد 
بود و روحیه شــما را برای بازی های بعد بالا می برد. در گروه 

سختی هم قرار داریم و برتری در بازی نخست اهمیت زیادی 
برای ما دارد. ایسلند تیمی است که در یورو نتایج بسیار خوبی 
به دست آورد و شگفتی ساز شد. کرواسی هم تیمی است که 
بازیکنان خوبی خصوصا در خط هافبک خود دارد و شبیه به 
اسپانیا بازی می کند و نیجریه نیز همیشه در جام های جهانی 
ما را به چالش کشــیده است.« لئو درباره خورخه سامپائولی 
سرمربی تیمش اضافه کرد: »سامپائولی مربی است که دانش 
زیادی از فوتبال دارد و به خوبی بازی را تحلیل می کند. او به 
خوبی با بازیکنان ارتباط دارد و ســبب ارتقای بازیکنان تیم 
شده اســت. برنامه خوبی از سوی سامپائولی برای بازی های 
آرژانتین تدارک دیده شده است. ما متاسفانه رومرو را هم در 
درون دروازه از دست دادیم و تصمیم سختی بود که مربی ما 
گرفت. در هر صورت بازیکنان باید بدانند که مربی چیزهایی را 
می بیند که بازیکن نمی بیند.« مسی درباره بازیکنان آرژانتین 
که در لیگ داخلی کشورشان بازی می کنند و به اردوی تیم 
ملی این کشور دعوت شدند، گفت: »ماکسیمیلیانو من را در 
بازی برابر اســپانیا شگفت زده کرد و عملکرد خیلی خوبی از 
خود نشــان داد. کریستیان پاوون هم بازیکن سریعی است و 
باهوش بازی می کند. داشتن بازیکن جایگزینی مثل او برای 
تیم خوب است.« او در پاسخ به این سوال که مدعیان قهرمانی 

در جام جهانی کدام تیم ها هستند، گفت: 
»برزیل یکی از مدعیان قهرمانی اســت. 
آلمــان و اســپانیا هــم الان در وضعیت 
بسیار خوبی قرار دارند.« ستاره آرژانتین 
درباره فعالیت باشگاهی خود اضافه کرد: 
»بارســلونا قطعا آخرین تیم من در اروپا 
خواهد بود و در تیم دیگری بازی نخواهم 
کرد. دربــاره بــازی در آرژانتین هم باید 
بگویم که دوســت دارم در نیوولزاولدبویز 
بــازی کنم ولی باید ببینیــم بعد از اتمام 
بازی در بارسلونا چه شرایطی ایجاد خواهد 
شــد. از الان نمی توانم درباره این موضوع 

صحبت کنم.« لیونل مســی در پایان درباره 
اسطوره تیم کشورش دیگو مارادونا هم حرف زد: 
»خوشحالم که او به خوبی از من یاد می کند و 
این برای من افتخار اســت. ما روزهای خوبی 
در تیم ملی در کنار هم داشتیم و این که او به 
خوبی از ما یاد می کند خوشــحال کننده است 

چون مردم همیشــه حرف هــای او را قبول 
دارند.«

مسی: ما مدعی اول قهرمانی نیستیم

هادی
خبرنگار

دروازه بان لیورپول به مرگ تهدید شد
کابوس کاریوس

طرفداران لیورپول از دســت اشــتباهات فردی دروازه بان تیمشان به ستوه 
آمده اند. پلیس مرسی ساید می گوید که در مورد تهدیداتی که پس از عملکرد 
ضعیف لوریس کاریوس برابر رئال مادرید نســبت به این دروازه بان ابراز شد، 
تحقیق خواهد کرد. اسکای گزارش داده: »اشتباهات فاحش کاریوس روی 
گل اول و سوم رئال مادرید، در نهایت به قیمت از دست رفتن جام قهرمانی 
برای لیورپول تمام شــد. پس از بازی عده ای از لیورپولی ها در شــبکه های 
اجتماعی انگشت اتهام را به سوی کاریوس نشانه گرفتند و دیگران سرخیو 
راموس را بابت مصدوم کردن محمد صلاح نکوهش کردند.« در همین راستا 
پلیس مرسی ســاید با انتشار بیانیه ای ضمن تایید تهدید شدن کاریوس، از 
پیگیری این ماجرا خبر داد و همچنین از طرفداران خواست تا مراقب اعمال 

و رفتار خود در شبکه های اجتماعی باشند.


